
令和4年度館山市街地循環バス時刻表案
※次頁の補足説明も参照のこと
○パターン1

1便 2便 3便 4便 5便 6便
1 館山駅 9:00 10:25 11:25 12:25 14:15 15:15
2 中央公園前 9:02 10:27 11:27 12:27 14:17 15:17
3 ろうきん前 9:03 10:28 11:28 12:28 14:18 15:18
4 館山市役所 9:05 10:30 11:30 12:30 14:20 15:20
5 業務スーパー前 9:07 10:32 11:32 12:32 14:22 15:22
6 館山病院 9:10 10:35 11:35 12:35 14:25 15:25
7 南総文化ホール 9:12 10:37 11:37 12:37 14:27 15:27
8 南町（裁判所前） 9:15 10:40 11:40 12:40 14:30 15:30
9 北条病院前 9:16 10:41 11:41 12:41 14:31 15:31
10 ファミリーマート館山BP店・きんざ前 9:18 10:43 11:43 12:43 14:33 15:33
11 カインズ館山店 9:22 10:47 11:47 12:47 14:37 15:37
12 カワチ薬品前 9:24 10:49 11:49 12:49 14:39 15:39
13 八幡神社前 9:26 10:51 11:51 12:51 14:41 15:41
14 亀田ファミリークリニック館山 9:30 10:55 11:55 12:55 14:45 15:45
15 ヤマダデンキ 9:31 10:56 11:56 12:56 14:46 15:46
16 イオンタウン館山 9:32 10:57 11:57 12:57 14:47 15:47
17 八幡海岸 9:35 11:00 12:00 13:00 14:50 15:50
18 北条海岸 9:36 11:01 12:01 13:01 14:51 15:51
19 館山駅西口 9:38 11:03 12:03 13:03 14:53 15:53
20 渚銀座入口 9:39 11:04 12:04 13:04 14:54 15:54
21 銀座通り商店街 9:41 11:06 12:06 13:06 14:56 15:56
22 館山駅 9:45 11:10 12:10 13:10 15:00 16:00

不可 可 可 不可 可 -
○パターン2

1便 2便 3便 4便 5便 6便
1 館山駅 9:00 9:55 11:00 11:55 14:00 15:00
2 中央公園前 9:02 9:57 11:02 11:57 14:02 15:02
3 ろうきん前 9:03 9:58 11:03 11:58 14:03 15:03
4 館山市役所 9:05 10:00 11:05 12:00 14:05 15:05
5 業務スーパー前 9:07 10:02 11:07 12:02 14:07 15:07
6 館山病院 9:10 10:05 11:10 12:05 14:10 15:10
7 南総文化ホール 9:12 10:07 11:12 12:07 14:12 15:12
8 南町（裁判所前） 9:15 10:10 11:15 12:10 14:15 15:15
9 北条病院前 9:16 10:11 11:16 12:11 14:16 15:16
10 ファミリーマート館山BP店・きんざ前 9:18 10:13 11:18 12:13 14:18 15:18
11 カインズ館山店 9:22 10:17 11:22 12:17 14:22 15:22
12 カワチ薬品前 9:24 10:19 11:24 12:19 14:24 15:24
13 八幡神社前 9:26 10:21 11:26 12:21 14:26 15:26
14 亀田ファミリークリニック館山 9:30 10:25 11:30 12:25 14:30 15:30
15 ヤマダデンキ 9:31 10:26 11:31 12:26 14:31 15:31
16 イオンタウン館山 9:32 10:27 11:32 12:27 14:32 15:32
17 八幡海岸 9:35 10:30 11:35 12:30 14:35 15:35
18 北条海岸 9:36 10:31 11:36 12:31 14:36 15:36
19 館山駅西口 9:38 10:33 11:38 12:33 14:38 15:38
20 渚銀座入口 9:39 10:34 11:39 12:34 14:39 15:39
21 銀座通り商店街 9:41 10:36 11:41 12:36 14:41 15:41
22 館山駅 9:45 10:40 11:45 12:40 14:45 15:45

可 不可 可 不可 可 -

連続乗車

連続乗車

資料２－２

次頁あり



令和4年度館山市街地循環バス時刻表案

○補足説明
・乗務員のシフトや休息時間確保等も考慮し、最終的な運行ダイヤは受注者と協議の上決定するものとする。
・「1日当たり6便」「館山駅発9時台～15時台の運行」については必須要件とする。
・時刻表案において、「連続乗車可」となっている便については、館山駅での時間調整中も乗車したまま
　の利用を認めること。時間調整中、乗務員は適宜トイレ等の小休憩を取ることとする。
・No.12のカワチ薬品前は現在調整中につき、停留所を設置しない可能性もある。

資料２－２


